aos servidores públicos da  Camara  Municipal de 
Américo Brasiliense e dá outras providências.  

Art.  1° Fica concedido aos servidores públicos da  Camara  Municipal de Américo 
Brasiliense, o auxilio-alimentação extraordinário apenas para o mês de dezembro de 
2024, no valor de R$ 905,45 (novecentos e cinco reais e quarenta e cinco centavos). 

§1° - 0 valor do auxilio-alimentação referido no caput será pago integralmente 
aos servidores públicos da  Camara  Municipal que, na data da publicação desta lei, já 
tenham completado um ano ou mais de um ano de tempo de serviço na  Camara  Municipal